
Südbayern | Sommer 2024

Knaben 15 Südliga 3 Gr. 569
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TeG Allgäuer Tor (04806) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 SV Erpfting (02247) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Buxheim (04045) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Landsberg (02196) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC Memmingen (04137) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Altenstadt/Iller (04011) 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Rückfragen_bitte per_Mail, ,
Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr.
 

07.06.2024
 

15:00
 
15:00
15:00

TeG Allgäuer Tor
Spielort: BSC Wolfertschw...
SV Erpfting
TC Landsberg

TC Buxheim
 
TC Memmingen
TC Altenstadt/Iller

 
 
 
 

 
 
 
 

Fr.
 

14.06.2024
 

15:00
 
15:00
15:00

TeG Allgäuer Tor
Spielort: BSC Wolfertschw...
TC Buxheim
TC Altenstadt/Iller

SV Erpfting
 
TC Landsberg
TC Memmingen

 
 
 
 

 
 
 
 

Fr. 21.06.2024 15:00
15:00
15:00

TC Memmingen
TC Altenstadt/Iller
SV Erpfting

TeG Allgäuer Tor
TC Buxheim
TC Landsberg

 
 
 

 
 
 

Fr. 05.07.2024 15:00
15:00
15:00
 

TC Buxheim
TC Landsberg
TeG Allgäuer Tor
Spielort: BSC Wolfertschw...

SV Erpfting
TC Memmingen
TC Altenstadt/Iller
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Fr. 12.07.2024 15:00
15:00
15:00

TC Landsberg
TC Memmingen
SV Erpfting

TeG Allgäuer Tor
TC Buxheim
TC Altenstadt/Iller
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